Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

<~cS»_/_& 2(J/g г.

Г.Москва

Об отчислении студентов из университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

Назарьеву Наталью Алексеевну, студентку ИГЭС очной формы обучения 3 курса
9 группы, обучающуюся по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" за
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, отчислить с 16.10.2018 г. из
университета за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению
образовательной программы и выполнению учебного плана в установленные сроки
(имеющую академические задолженности в количестве: 8 зачетов, 1 экзамен).

в общежитии не проживала, стипендию не получала.
Основание: представление зам. директора ИГЭС, объяснительная записка

студентки, учебная карточка.

ПРОРЕКТОР

Проект ПРИl~азавносит:
Зам. директора ИГЭС

Исполнитель: Потапова Е.В. Телефон: (499)188-03-03

Е.В. Королев

М.А. Юмашева

	00000001